

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Plavecké Podhradie

Objekt:

01 - Prepojenie vodovodného potrubia

JKSO:

Miesto: Plavecké Podhradie

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a. s.

Zhotoviteľ:

UNISTAV spol. s r.o.

Projektant:

ATELIÉR BUDO s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 16. 9. 2024

IČO:

35850370

IČ DPH:

SK2020263432

IČO:

31409539

IČ DPH:

SK2020376127

IČO:

47989017

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

59 001,66

|              | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |
| znižená      | 59 001,66   | 20,00%      | 11 800,33  |

Cena s DPH

v EUR

70 801,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Plavecké Podhradie

Objekt:

01 - Prepojenie vodovodného potrubia

Miesto:

Plavecké Podhradie

Dátum:

16. 9. 2024

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a. s.

Projektant:

ATELIER BUDU  
S.R.O.

Zhotoviteľ:

UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

59 001,66

#### HSV - Práce a dodávky HSV

50 745,70

1 - Zemné práce

24 458,36

4 - Vodorovné konštrukcie

827,63

5 - Komunikácie

2 150,91

8 - Rúrové vedenie

12 116,46

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 477,55

99 - Presun hmôt HSV

6 714,79

#### M - Práce a dodávky M

835,96

23-M - Montáže potrubia

835,96

#### OST - Ostatné

7 420,00

ATELIER BUDU  
S.R.O.  
BRATISLAVA  
IČO: 47888888  
DI: 123456789

# ROZPOČET

Stavba:

Plavecké Podhradie

Objekt:

01 - Prepojenie vodovodného potrubia

Miesto:

Plavecké Podhradie

Dátum:

16. 9. 2024

Objednávateľ:

Bratislavská vodárenská spoločnosť, a. s.

Projektant:

ATELIER BUDU

Zhotoviteľ:

UNISTAV spol. s r.o.

Spracovateľ:

010

| PČ                        | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                 | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |     |                |                                                                                                                                       |     |          |              | <b>59 001,66</b>  |
| D                         | HSV |                | Práce a dodávky HSV                                                                                                                   |     |          |              | 50 745,70         |
| D                         | 1   |                | Zemné práce                                                                                                                           |     |          |              | 24 458,36         |
| 1                         | K   | 110011010.S    | Vytýčenie trasy vodovodu                                                                                                              | km  | 0,042    | 2 000,00     | 84,00             |
| 2                         | K   | 113106211.S    | Rozoberanie dlažby vozoviek v ploche do 200 m2 z veľkých kociek kameniva, -0,41700t                                                   | m2  | 5,000    | 5,50         | 27,50             |
| 3                         | K   | 113107131.S    | Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t                                               | m2  | 48,470   | 28,28        | 1 370,73          |
| 4                         | K   | 113307122.S    | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t                                      | m2  | 48,470   | 13,24        | 641,74            |
| 5                         | K   | 115101201.S    | Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l                                       | hod | 80,000   | 7,50         | 600,00            |
| 6                         | K   | 115101301.S    | Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l                                  | den | 10,000   | 5,00         | 50,00             |
| 7                         | K   | 119001411.S    | Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200                                                                                       | m   | 4,800    | 19,83        | 95,18             |
| 8                         | K   | 119001412.S    | Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500                                                                                      | m   | 2,400    | 24,59        | 59,02             |
| 9                         | K   | 119001422.S    | Dočasné zaistenie káblov a káblových traťí do 6 káblov                                                                                | m   | 18,000   | 15,12        | 272,16            |
| 10                        | K   | 120001101.S    | Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín - 50%                                      | m3  | 47,582   | 25,50        | 1 213,34          |
| 11                        | K   | 131201201.S    | Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3                                                                                           | m3  | 53,705   | 45,43        | 2 439,82          |
| 12                        | K   | 131201209.S    | Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3                                                 | m3  | 53,705   | 2,06         | 110,63            |
| 13                        | K   | 132201201.S    | Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3                                                                                           | m3  | 41,459   | 25,00        | 1 036,48          |
| 14                        | K   | 132201209.S    | Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3                | m3  | 41,459   | 1,37         | 56,80             |
| 15                        | K   | 141701102.S    | Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm                                | m   | 9,500    | 557,29       | 5 294,26          |
| 16                        | M   | 143110000200.S | Rúra oceľová pozdĺžne alebo špirálovite zváraná d 245 mm, hr. steny 10 mm                                                             | m   | 10,000   | 198,87       | 1 988,70          |
| 17                        | M   | 143.S1         | Gumová tesniaca manžeta 245/110                                                                                                       | ks  | 2,000    | 105,42       | 210,84            |
| 18                        | K   | 151201101.S    | Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m                                                                                | m2  | 99,320   | 12,22        | 1 213,69          |
| 19                        | K   | 151201102.S    | Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m                                                                                | m2  | 36,340   | 13,30        | 483,32            |
| 20                        | K   | 151201111.S    | Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 2 m                                                                    | m2  | 99,320   | 3,00         | 297,96            |
| 21                        | K   | 151201112.S    | Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m                                                                    | m2  | 36,340   | 3,67         | 133,37            |
| 22                        | K   | 162201102.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m - medziskládka                                                               | m3  | 95,164   | 4,50         | 428,24            |
| 23                        | K   | 162501102.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m                               | m3  | 68,877   | 5,19         | 357,47            |
| 24                        | K   | 162501105.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m | m3  | 482,139  | 0,52         | 250,71            |
| 25                        | K   | 167101101.S    | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3                                                                             | m3  | 95,164   | 5,00         | 475,82            |
| 26                        | K   | 171201201.S    | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3                                                                                                | m3  | 68,877   | 0,90         | 61,99             |
| 27                        | K   | 171209002.S    | Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                                               | t   | 123,979  | 18,00        | 2 231,62          |
| 28                        | K   | 174101001.S    | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3                                                | m3  | 57,649   | 6,50         | 374,72            |

| PČ  | Typ | Kód              | Popis                                                                                              | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 29  | M   | 583310004200.S   | Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm                                                       | t  | 59,274   | 19,50        | 1 155,84          |
| 30  | K   | 175101101.S      | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny                          | m3 | 23,275   | 21,60        | 502,74            |
| 31  | M   | 583310000600.S   | Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm                                                              | t  | 43,990   | 20,70        | 910,59            |
| 32  | K   | 180402111.S      | Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5                                               | m2 | 23,056   | 1,04         | 23,98             |
| 33  | M   | 005720001400.S   | Osivá tráv - semená parkovej zmesi                                                                 | kg | 0,712    | 7,16         | 5,10              |
| D 4 |     |                  | Vodorovné konštrukcie                                                                              |    |          |              | 827,63            |
| 34  | K   | 451541111.S      | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm                | m3 | 8,100    | 54,48        | 441,29            |
| 35  | K   | 451572111.S      | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm | m3 | 5,768    | 66,98        | 386,34            |
| D 5 |     |                  | Komunikácie                                                                                        |    |          |              | 2 150,91          |
| 36  | K   | 564861111.S      | Podklad zo štrkodrviny fr. 0-63 s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm                | m2 | 38,200   | 15,50        | 592,10            |
| 37  | K   | 581120215.S      | Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ II, III a IV, hr. 150 mm          | m2 | 48,470   | 29,80        | 1 444,41          |
| 38  | K   | 596311002.S      | Položenie dlažby po prekopoch z kociek kamenných veľkých do lôžka z kameniva ťaženého              | m2 | 5,000    | 22,88        | 114,40            |
| D 8 |     |                  | Rúrové vedenie                                                                                     |    |          |              | 12 116,46         |
| 39  | K   | 852242121.S      | Montáž potrubia z rúr liat. prírubných abnormál. dĺžok, jednotlivo do 1 m DN 80                    | ks | 6,000    | 33,80        | 202,80            |
| 40  | M   | 552520023600.S 1 | Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 100 mm, PN 16                                  | ks | 1,010    | 87,63        | 88,51             |
| 41  | M   | 552520023700.S   | Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 200 mm, PN 16                                  | ks | 4,040    | 92,20        | 372,49            |
| 42  | M   | 552520024400.S   | Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 80, dl. 600 mm, PN 16                                  | ks | 1,010    | 168,20       | 169,88            |
| 43  | K   | 857242121.S      | Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80                          | ks | 6,000    | 35,00        | 210,00            |
| 44  | M   | 552520090700.S   | Príruba liatinová zaslepovacia X DN 80                                                             | ks | 1,010    | 21,86        | 22,08             |
| 45  | M   | 552520040245.S   | Prírubové koleno s palkou DN 80 PN 10/40                                                           | ks | 4,040    | 131,02       | 529,32            |
| 46  | M   | 552520033100.S   | Tvarovka E-mega flex ultragrip z tvárnej liatiny s istením proti posunu, prírubová DN 80           | ks | 1,010    | 157,05       | 158,62            |
| 47  | K   | 857244121.S      | Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 80                             | ks | 1,000    | 33,34        | 33,34             |
| 48  | M   | 552520035530.S   | Tvarovka prírubová z tvárnej liatiny, s prírubovou odbočkou DN 80/80, PN 40                        | ks | 1,010    | 154,24       | 155,78            |
| 49  | K   | 857261121.S      | Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových s integrovaným tesnením DN 100   | ks | 3,000    | 35,00        | 105,00            |
| 50  | M   | 286530225100.S   | Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 17, DN 110 mm                               | ks | 3,030    | 15,07        | 45,66             |
| 51  | K   | 857262121.S      | Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100                         | ks | 3,000    | 38,50        | 115,50            |
| 52  | M   | 552520052700.S   | Prechod prírubový liatinový FFR, DN 100/80, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu          | ks | 1,010    | 76,73        | 77,50             |
| 53  | M   | 552520033200.S   | Tvarovka E-mega flex ultragrip z tvárnej liatiny s istením proti posunu, prírubová DN 100          | ks | 2,020    | 189,98       | 383,76            |
| 54  | K   | 857264121.S      | Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 100                            | ks | 2,000    | 45,50        | 91,00             |
| 55  | M   | 552520035610.S   | Tvarovka prírubová z tvárnej liatiny, s prírubovou odbočkou DN 100/80, PN 16                       | ks | 2,020    | 166,38       | 336,09            |
| 56  | K   | 871271068.S      | Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zváraných natupo D 110x6,6 mm       | m  | 42,000   | 3,50         | 147,00            |
| 57  | M   | 286130031400.S   | Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 110x6,6x12 m                                                    | m  | 42,000   | 15,26        | 640,92            |
| 58  | M   | 319440025100.S   | Príruba voľná 110/DN 100 pre PP-R systém pre rozvod pitnej, teplej vody a stlačeného vzduchu       | ks | 4,040    | 54,89        | 221,76            |
| 59  | M   | 286530152400.S   | Elektrotvarovka lemový nákrúžok PE 100 SDR 17 D 110 mm                                             | ks | 4,040    | 9,85         | 39,79             |
| 60  | K   | 891241111.S      | Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80                         | ks | 3,000    | 32,35        | 97,05             |
| 61  | M   | 422210001000.S   | Posúvač uzatvárací DN 80, liatinový, PN 16                                                         | ks | 3,030    | 179,50       | 543,89            |
| 62  | M   | 422210001800.S 1 | Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 80 mm                                                            | ks | 3,030    | 52,05        | 157,71            |
| 63  | K   | 891247111.S      | Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80              | ks | 3,000    | 55,00        | 165,00            |
| 64  | M   | 449160000100.S   | Podzemný hydrant plnoprietokový DN 80, krytie potrubia 1 m, PN 16, materiál: liatina/nerez         | ks | 3,030    | 895,80       | 2 714,27          |



| PČ     | Typ | Kód                 | Popis                                                                                                                                                                        | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------|-----|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 65     | K   | 891261111.S         | Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100                                                                                                              | ks  | 1,000    | 45,00        | 45,00             |
| 66     | M   | 422210001100.S      | Posúvač uzatvárací DN 100, liatinový, PN 16                                                                                                                                  | ks  | 1,010    | 210,73       | 212,84            |
| 67     | M   | 422210001900.S<br>1 | Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 100 mm                                                                                                                                     | ks  | 1,010    | 56,10        | 56,66             |
| 68     | K   | 892271111.S         | Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125                                                                                        | m   | 142,000  | 4,50         | 639,00            |
| 69     | K   | 892273111.S         | Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125                                                                                                                  | m   | 142,000  | 6,69         | 949,98            |
| 70     | K   | 892372111.S         | Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300                                                                                                    | ks  | 1,000    | 272,07       | 272,07            |
| 71     | K   | 899401112.S         | Osadenie poklopu liatinového posúvačového                                                                                                                                    | ks  | 4,000    | 34,97        | 139,88            |
| 72     | M   | 552410000100.S      | Poklop posúvačový Y 4504                                                                                                                                                     | ks  | 4,000    | 28,80        | 115,20            |
| 73     | K   | 899401113.S         | Osadenie poklopu liatinového hydrantového                                                                                                                                    | ks  | 3,000    | 72,32        | 216,96            |
| 74     | M   | 552410000700.S      | Poklop uličný tuhý pre podzemné hydranty, šedá liatina GG 200 bitúmenovaná                                                                                                   | ks  | 3,000    | 104,33       | 312,99            |
| 75     | K   | 899713111.S         | Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom                                                                                 | ks  | 4,000    | 15,00        | 60,00             |
| 76     | K   | 899721111.S         | Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN do 150                                                                                                                                   | m   | 42,000   | 1,72         | 72,24             |
| 77     | M   | 341110000100.S      | Kábel medený CY 4mm2                                                                                                                                                         | m   | 42,420   | 1,20         | 50,90             |
| 78     | K   | 899721131.S         | Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou                                                                                                                      | m   | 42,000   | 1,20         | 50,40             |
| 79     | K   | 899912132.S         | Montáž klznej dištančnej objímky montovanej na potrubie DN 150                                                                                                               | ks  | 33,000   | 12,40        | 409,20            |
| 80     | M   | 286.S1              | Objímka klzňa A 50                                                                                                                                                           | kus | 33,495   | 4,67         | 156,42            |
| 81     | K   | 899.S1              | Napojenie na existujúce potrubie - demontáž existujúcich tvaroviek                                                                                                           | kpl | 2,000    | 250,00       | 500,00            |
| 82     | K   | 899.S2              | Betónový blok                                                                                                                                                                | kpl | 4,000    | 8,00         | 32,00             |
| D 9    |     |                     | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                                                                                                                                          |     |          |              | 4 477,55          |
| 83     | K   | 919716111.S         | Oceľová výstuž cementobet. krytu TEVYCED letis. plôch zo zvar. sietí KARI hmotnosť do 7,5 kg/m2                                                                              | t   | 0,440    | 1 950,00     | 858,00            |
| 84     | K   | 919735124.S         | Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm                                                                                                 | m   | 53,400   | 18,98        | 1 013,53          |
| 85     | K   | 919735124.S1        | Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm - znovuzarezanie                                                                                | m   | 57,400   | 18,83        | 1 080,84          |
| 86     | K   | 979071111.S         | Očistenie vybúraných dlažbových kociek veľkých, s pôvodným vyplnením škár kamenivom ťaženým                                                                                  | m2  | 5,000    | 1,54         | 7,70              |
| 87     | K   | 919.S1              | Oceľové platne - prekrytie výkopu                                                                                                                                            | ks  | 2,000    | 200,00       | 400,00            |
| 88     | K   | 979082213.S         | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km                                                                                                | t   | 22,296   | 10,50        | 234,11            |
| 89     | K   | 979082219.S         | Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny                                                                                         | t   | 200,664  | 0,43         | 86,29             |
| 90     | K   | 979087112.S         | Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny                                                                                                              | t   | 22,296   | 5,75         | 128,20            |
| 91     | K   | 979089012.S         | Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné                                                                                                                 | t   | 22,296   | 30,00        | 668,88            |
| D 99   |     |                     | Presun hmôt HSV                                                                                                                                                              |     |          |              | 6 714,79          |
| 92     | K   | 998276101.S         | Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope                                                                               | t   | 164,942  | 40,71        | 6 714,79          |
| D M    |     |                     | Práce a dodávky M                                                                                                                                                            |     |          |              | 835,96            |
| D 23-M |     |                     | Montáže potrubia                                                                                                                                                             |     |          |              | 835,96            |
| 93     | K   | 230200118.S         | Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 100                                                                                                                      | m   | 10,000   | 45,03        | 450,30            |
| 94     | K   | 230203188.S         | Montáž kolena 90° elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 110 mm                                                                                                                 | ks  | 1,000    | 35,00        | 35,00             |
| 95     | M   | 286530187500.S      | Koleno 90° elektrotvarovkové 90° PE 100 SDR 11 D 110 mm                                                                                                                      | ks  | 1,010    | 53,66        | 54,20             |
| 96     | K   | 230220011.S         | Montáž orientačného stĺpika                                                                                                                                                  | ks  | 4,000    | 9,81         | 39,24             |
| 97     | M   | 404OS               | Orientačný stĺpik červenej farby, označenie podzemného hydrantu tvaru trojbokého hranola červenej farby, 200x140mm; umiestnené písmeno bielej farby - H - vrátane bet. pätky | ks  | 2,000    | 67,68        | 135,36            |
| 98     | M   | 404OS1              | Orientačný stĺpik bielo modrá farba vrátane bet. pätky                                                                                                                       | ks  | 2,000    | 60,93        | 121,86            |
| D OST  |     |                     | Ostatné                                                                                                                                                                      |     |          |              | 7 420,00          |
| 99     | K   | OST01               | Vytýčenie inžinierskych sietí                                                                                                                                                | kpl | 1,000    | 800,00       | 800,00            |
| 100    | K   | OST02               | Zariadenie staveniska + presun technológie                                                                                                                                   | kpl | 1,000    | 2 000,00     | 2 000,00          |

| PČ  | Typ | Kód   | Popis                                                                   | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|-------|-------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 101 | K   | OST03 | Inžinierska činnosť zhotoviteľa                                         | kpl | 1,000    | 600,00       | 600,00            |
| 102 | K   | OST04 | Dočasné dopravné značenie                                               | kpl | 1,000    | 500,00       | 500,00            |
| 103 | K   | OST05 | Poplatok za vydanie rozkopávkového povolenia                            | kpl | 1,000    | 120,00       | 120,00            |
| 104 | K   | OST06 | Porealizačné geodetické zameranie                                       | kpl | 1,000    | 600,00       | 600,00            |
| 105 | K   | OST07 | Projekt pre ohlásenie stavebných úprav + Projekt skutočného vyhotovenia | kpl | 1,000    | 2 000,00     | 2 000,00          |
| 106 | K   | OST08 | Doplnok k prevádzkovému poriadku                                        | kpl | 1,000    | 800,00       | 800,00            |